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                                    با دانلود تحقیق در مورد هوش سازمان در  خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق هوش سازمان را با  فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق هوش سازمان  ادامه مطالب را بخوانید.
     
    نام فایل:تحقیق در مورد هوش سازمان
    فرمت فایل: word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:21 صفحه
    قسمتی از فایل:
    
    
مقاله تخصصی؛ هوش سازمان(Organizational Intelligence)
     
    اشاره:
     
    در طول ۱۰ سال اخیر، اکثر  سازمان ها مبالغ متنابهی در زمینه اتوماتیک کردن فرآیندهای سازمانی از طریق طراحی  و پیاده سازی سیستم های اطلاعاتی هزینه کرده اند. اما اکنون توجه اصلی خود را  معطوف به بهینه کردن آن فرآیندها نموده اند.
     پیش به سوی:
       Organizational Intelligence یا هوش سازمانی یعنی داشتن  دانشی فراگیر از تمام عواملی که بر سازمان تأثیر می گذارند. هوش سازمانی به شما  کمک می کند تا به نقاط ضعف سازمان خود پی برده و نقاط قوت خود را مستحکم تر کنید.  در سازمان شما همه مدیران و تصمیم گیران، دسترسی فوری به همه اطلاعات را خواهند  داشت و می توانند از آنها استفاده کنند.
    در طول ۱۰ سال اخیر، اکثر  سازمان ها مبالغ متنابهی در زمینه اتوماتیک کردن فرآیندهای سازمانی از طریق طراحی  و پیاده سازی سیستم های اطلاعاتی هزینه کرده اند. اما اکنون توجه اصلی خود را  معطوف به بهینه کردن آن فرآیندها نموده اند. مشکل اصلی اینست که در اکثر مواقع  اطلاعاتی که به ما در مورد شیوه بهینه سازی فرآیندها کمک می کنند در پایین ترین  لایه های سیستم های اجرایی سازمان گیر افتاده اند.مجموعه ابزارهای هوش سازمانی به  سازمان ها جهت ردیابی فرآیندهای اصلی و اندازه گیری کارایی آنها کمک می کند. محیط  کار ساده و بسیار محاوره ای Qlik  View  به همراه امکان حرکت در میان اطلاعات فقط با فشردن یک کلید ماوس، شما را قادر می  سازد تا در هر لحظه معیارهای کلان سازمان را در کنار جزئیات در حد یک سطر عملیاتی  مشاهده کرده و بدین وسیله مسائل و مشکلات مخفی در سیستم های عملیاتی خود را  شناسایی نمایید. ابزارهای هوش سازمانی یا هوش تجاری Business Intelligenceامکان اندازه گیری، کنترل و ردگیری  فرآیندهای کلیدی را به مدیران ارائه می کنند و مدیران را در تصمیم گیری یاری می  نمایند.
     نرم افزارQlik View شما را قادر می سازد تا:
     ۱- بهره وری و اثربخشی فرآیندها را در سازمان خود اندازه گیری کنید.
    ۲- نقاط ضعف و قوت  سازمان خود را شناسایی کنید.
    ۳- گردش اطلاعات  مدیریتی را در سازمان خود روان تر کنید.
    ۴- اطلاعات مناسب در  زمان مناسب و با سرعت مناسب در اختیار داشته باشید.
    ۵- فرآیندهای سودآور  سازمان خود را تقویت کرده و فرآیندهای بدون توجیه اقتصادی را حذف کنید.
    ۶- توان رقابت سازمان  خود را با سایر شرکت ها سنجیده و خود را در برابر حوادث آینده آماده سازید. باید  بدانید Qlik View تجزیه  و تحلیل را برای همه آسان می کند. تکنولوژی منحصر به فرد Qlik View می تواند حجم بالایی از  اطلاعات را با سرعت زیاد، روی سخت افزارهای ارزان قیمت، به درون حافظه بارگذاری  کرده و دستکاری نماید. این توانایی شما را قادر می سازد تا برنامه های تحلیلی و  گزارش های خود را در سطح سازمان بدون در نظر گرفتن شرایط سخت افزاری توزیع کنید.  با استفاده از Qlik  View  طراحی نصب و راه اندازی سیستم های گزارشگیری و هوش سازمانی دیگر پروژه های وقت  گیر، هزینه بر، فنی و پیچیده نخواهد بود.
    اما Qlik View چهار برابر سریع تر طراحی و  نصب می شود، نصف قیمت نرم افزارهای مشابه است و ۲ برابر ارزش افزوده  بیشتری برای سازمان ها به همراه می آورد. Qlik View باعث انقلابی در فناوری نرم  افزارها و سیستم های هوش سازمانی شده است.
    ▪ سرعت در نتیجه:
    سازمان ها در کمتر از ۳۰ روز و در اکثر مواقع یک هفته می توانند گزارش ها و تحلیل های خود را  طراحی و استفاده کنند.
    ▪ بدون ریسک:
    نسخه کاملاً عملیاتی و مجانی آن جهت استفاده  سازمان ها در دسترس است.
    ▪ راحتی استفاده:
    کاربران در کمتر از یک روز و در اکثر مواقع  در چند ساعت می توانند از آن استفاده کنند.
    انعطاف پذیری:
    ابعاد نامحدود اطلاعاتی، امکانات تحلیلی و  محاسباتی که ظرف چند ثانیه قابل تغییر است.
    ▪ متمرکز: 
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